
Kontrolní list pro věcné hodnocení

Způsob hodnocení:  Věcné hodnocení provádí hodnotící komise, která přiděluje body k jednotlivým kritériím sple čně po vzájemné dohodě. Přidělené body musí být jasně charakterizované.
Při rovnosti bodů MAS zvýhodní žadatele,  který dosáhne více bodů v hlavním hodnotícím kritériu(kritérium č.1). Jestliže bude shodný počet bodů v případě hlavního hodnotícího kritéria, bude MAS 
posuzovat analogicky podle druhého či následujícího kritéria. Jestliže i tak budou mít projekty shodný počet bodů, bude se rozhodovat dle času podání žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+ (žadatel, který podal žádost dříve, bude mít přednost).                                                                                                                                                               
Minimální po čet bodů, kterého musí žádost ve věcném hodnocení dosáhnout, je 50 bodů z celkového počtu 100 bodů. Vyrozumění žadatele o ukončení hodnocení projektu provede Manažer IROP 
do 5 PD od ukončení věcného hodnocení prostřednictvím systému MS2014+ formou depeše.

Vyhodnocení kritéria
Max.počet 

bodů
Zdroj informací Bodový zisk

VH1 - Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky 20 bodů Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky vybudováním klidové zóny v exteriérech či interiérech apod. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt nezlepšuje zázemí pro návštěvníky. Žádost o podporu

VH2 - Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů 20 bodů Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt není zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. Žádost o podporu

VH3 - Projekt je zaměřen na obnovu parků či zahrad 20 bodů Projekt je zaměřen na obnovu parků či zahrad. 20 Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt není zaměřen na obnovu parků či zahrad. Žádost o podporu

VH4 - Do realizace a udržitelnosti jsou zapojeni kromě žadatele i další subjekty (partneři) 20 bodů Do realizace a udržitelnosti projektu jsou zapojeni dva a více partnerů. Žadatel předloží partnerské smlouvy. Partnerská smlouva 

10 bodů Do realizace a udržitelnosti projektu je zapojen jeden partner. Žadatel předloží partnerskou smlouvu. 20

0 bodů Do projektu není zapojen žádný partner. Žádost o podporu

20 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 500 obyvatel

15 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 až 2999 obyvatel 20

10 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 3000 až 4999 obyvatel

5 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 5000 až 6999 obyvatel

0 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má minimálně 7000 obyvatel

dosažený počet bodů:

jméno

Přítomní členové výběrového orgánu svým podpisem tohoto zápisu potvrzují výsledek věcného hodnocení.

Přílohou je prezenční listina z jednání.

Výzva MAS: „MAS Třeboňsko o.p.s. – IROP – Kulturní dědictví“

Výzva ŘO IRO: č. 55 "Kulturní dědictví - integrované projekty CLLD"

Registrační číslo projektu:

Zdůvodnění:

Název projektu:

Žadatel:

Zdůvodnění:

VH5 - Projekt je realizován v obci o určitém počtu obyvatel

Počet obyvatel v obcích ČR k 

1.1.daného roku dle ČSÚ 

(zveřejněný k datu vyhlášení 

výzvy)

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Výsledek hodnocení: 

hodnotící komise

□ žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení

□ žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení s výhradou

□ žádost o podporu nesplnila podmínky věcného hodnocení

místo jednání:

podpis



ednost).                                                                                                                                                               


